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in e procedurave per
imi p€r kategorine Idhe II td ndertimeve, neni 13, dy dit€ve nga pranimi i komenteve, do te vendosen neueb-faqen e Komunes, si dhe

pergjigje me shkrim dhe
Nd t€ gjitha komentet q€ t€ sh€nuar m€ lartd, t€ p€rshkruhet edhe numri ik6rkes€s, i shdnuar nd

Zyrtari:

Drcjtoria e Urbmiait

irndimi i periudhes se komenteve, Komuna do td ofrojE
ikohet nd ueb-faqe td Komun€s.

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytezimit t€ tokEs:
Kompleks me nd€rtese shum€
banesore dhe afariste,
me etazhitet 2B+P+7
Sipas planitc. Vija nd€rtimore

d. LartEsia e te.lua
parcelds kadastrale pdrgial€ mrges publike

Lartdsia 
-e 

lejuar n€ proporcion me distancdn nga kufrjt€
anEsor dhe td pasm€ te parcelds kadastrale

ME kufi td parcel€s
3.00 m'
- 6.00+8.90 m'
- 9.69 m'
- 9.72-18.54 m'

P€rqindja e siperfaqes ndertuese b@
sip€rfaqen e parcel€s kadastrale ISHP:40% ose 1048 m2

g. P€rqindja e sip€rfaqes se getUeruar nt. proporcion rne
sipdrfaqen e parceles kadastrale ISHGJ:2O Yo ose - 600 m2

h. Pdrqindja e siperfaq-ib.uto ndffiEe ne proporcion me
siperfaqen e parcelds kadastrale ISPN:3.O ose 9672 m2

i. Pdrqindjaesipe.aqeffi
ISHPN:60 oh ose 1934 m2

j. Numri i trapesir

k. EdrejtaenAricimit r pEr dritaret ekzistuese
L Materialet nE si e jashtme te ndertesave te

A ka qasje te pakufizuar ne rrugelubtite Afre infrastrukture publike?
Po x Jo I Nuk aplikohet D

apo zhurme me te madhe se sa zona p-irrilfshfrytEzimi iprop
Po o Jo x Nuk aplikohet I Sqaro:

A. €sht€ ndonjd nga pun€t rdefti*
Mbrojtura?

Po n Jo x Nuk aplikohet tr

tfitfriZogoviq" w l, t0000, prishtinsKosove
38 221 242 dnail Vbuizmiorishlinsarks-qov




